
Uchwała Nr III/21/99 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 2 lutego 1999 roku 

  
w sprawie powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 
  
  

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014) w związku z art. 134 ust. 1 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014)  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Powołuje się doraźną Komisję do przeprowadzenia postępowania w trybie określonym w 
przepisach ustawy o zamówieniach publicznych, dotyczącego wyboru banku do bankowej 
obsługi budżetu Powiatu Polickiego. 

  
§ 2 

  
Ustala się następujący skład komisji: 
  
1. Przewodniczący  Ewa Zawitkowska 
2. Członek   Mirosław Antoniewicz 
3. Członek   Hieronim Michalak 
4. Członek   Elżbieta Kruszyńska 
5. Członek  Zbigniew Redlarski 
6. Członek   Henryk Ćwiacz  
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


